大桑村地域おこし協力隊起業支援補助金実績報告書

年　　月　　日

大桑村長　　様
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　印

　年　　月　　日付で交付決定のあった下記事業を実施しましたので、大桑村地域おこし協力隊起業支援補助金交付要綱第12条に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１．補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円

２．事業完了年月日

３．収支精算書　…　別紙

４．添付書類
（１）領収証の写し
（２）施工後の状況が確認できる写真
（３）その他村長が必要と認めるもの

３．収支精算書
（単位：円）
（１）収入
	区分
	精算額
	予算額
	差引
	備考

	村補助金

	自己資金

	計

（２）支出
	区分
	精算額
	予算額
	差引
	積算根拠等